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N€ baz€ t€ neneve 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyftare e
Republik€s s€ Kosoves", me 28/04, qershor 2008), nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s€
Prishtin€s, 01. nr. 110-391, re dt. 25.02.2070, dispozitave t€ nenit 10 dhe 16 t€ vendimit per
kriteret dhe procedur€n e ndarjes s€ subvencioneve nr.01 nr.03'1.-112404e date 12.05.201.4,
Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, merr k€t€

V E N D I M

I. Miratohet vendimi p€r caktimin e komisionit p€r shqyrtimin e k€rkesave p€r
subvencione, nga fusha e kultures p€r Teat€r.

II. An€taret e komisionit t€ cekur n€ pik€n I te ketij vendimi jan€:

- Drita Rudi - Kryesuese,
- Visare Aliu - An€tare.
- Rebeka Qena - An€tare,
- Visar Krusha - Andtar,
- Armend Ismajli - An€tar.

III. Detyrat e komisionit t€ cekur ne pik€n II te ketij Vendimi jan€: te mblidhet s€ paku nj€
her€ n€ fre muaj dhe te shqyrtoj k€rkesat q€ kane arritur p€r tre mujorin perkites dhe
tr propozojn€ Kryetarit k€rkesat/ projektet te cilat duhet t€ mb€shteten deri n€
shumen q€ €sht€ caktuar p€r tremujorit p€rkat€s.

IV. Per kryerjen e detyrave t€ cekura ne piken III te ketij Vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t€ Komun€s.

V. Ky vendim hyn ne fuqi n€ diten e marrjes se tij.

I DOREZOHET:
- An€tar€ve t€ Komisionit;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.
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